超宽高压输入电源
200W DM200-900 系列
产品特征
⚫ 超宽输入范围（300-1500VDC）
⚫ 尺寸 230*127*40.5mm
⚫ 机壳平板式安装
⚫ 支持 PS-ON 功能可选
⚫ 保护种类：短路/过载/过压
⚫ 强制风冷，工作温度范围-40℃ to +70℃
⚫ 3kV
/
超宽高压输入电源
200W DM200-900 系列
一般特性
输出特性
电压精度 ±1.0%
线性调节率 ±1.0%
负载调节率 ±1.5%
开机延迟(最大值) 3s
输入特性
电压范围 300-1500VDC
标称电压 900VDC
电流(典型值) 0.7A/600VDC
冲击电流(典型值) 冷启动   90A/600VDC   160A/1000VDC
外接保险丝推荐值 6A/1500VDC   必接
漏电流(典型值) ＜1mA/600VDC/50Hz
保护特性
/
超宽高压输入电源
200W DM200-900 系列
机械尺寸图
注：尺寸单位：mm[inch] 未标注之公差：±0.5mm
降额曲线图
/
超宽高压输入电源
200W DM200-900 系列
广州中逸光电子科技有限公司
 ：+86(20) 3214 4470
 ：广州市增城区香山大道 51 号 E 栋
/